檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：Que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：北市教中字第1076061650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份(2504562_1076061650_1_ATTACH1.jpg)

主旨：教育部訂於107年12月8日及9日假臺北車站大廳舉行「技

職夢工廠、放眼大未來-技職教育x職業試探博覽會」，請

查照。

說明：

一、依教育部107年11月6日臺教技(一)字第1070197265號函辦

理。

二、為利國小、國中學生及家長，更了解技職教育，教育部於

107年12月8日及9日舉辦「技職夢工廠、放眼大未來-技職

教育x職業試探博覽會」，盼藉由有趣之職業試探體驗活

動內容，激發國小、國中學生及家長對技職教育職業群類

之興趣，並提供對應技專校院所系科之資訊，讓社會大眾

更了解技職教育，宣揚技職教育價值。

三、該博覽會共有三大主題館，包含新科技館、新農業館及新

海洋館等。新科技館包含3D列印、救災機器人、AI機器人

及無人機之測試與體驗；新農業館包含生技農業與農業循

環經濟等熱門產業；新海洋館包含AR帆船競速、VR航海模

擬及魚菜共生生態瓶製作體驗，顛覆以往傳統養殖業的工

8

新民國中 1071109

*PFAA1076002458*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

作模式。讓參與學生及家長親身感受各種未來職業的前瞻

技術能量。

四、本次活動海報如附件，活動訊息及現場DIY實作體驗時間

表及報名方式請直接掃描海報右下角QRcode，或逕洽網頁

連結：http://ntustcec.weebly.com/。

五、請各校協助公告周知。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）(臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立立人高級中學除外)、臺北市

政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-11-09
15:01:08